microGEO
Dimensioni in millimetri (mm) / Dimensions in Millimiters (mm) / Dimensionen in Millimetern (mm)
Alimentatore non incluso / Driver not included / LED-Konverter nicht inbegriffen
Connettore
Connector / Verbindungsstecker
GEO COLLECTION
GEO-microGEO 24V-19Wm_01
LED 24V - 19W/m
Lampada senza interruttore - Profilo in alluminio ossidato per incasso completo di
schermo in policarbonato opalino e molle di fissaggio.
Lamp without switch - Oxidized aluminium profile for flush mounting complete with
opaline polycarbonate screen and fixing clips.
Leuchte ohne Schalter - Einbauprofil aus eloxiertem Aluminium mit Abdeckung aus
Polykarbonat (opalen) Befestigungsclips.
75-80 lm/W CRI>80
16
15
1
10
Ø8
L1
L
2000
L1= (L - 10mm)
Cava d’incasso / Recessed Hole / Einbaumaße
3000K
4000K
LUX
1500
1600
500
550
250
250
140
140
microGEO 535mm
LED 24V-19W
100°
Ø 850
Ø 1750
Ø 2650
Ø 3550
L W 3000 K 4000 K Imballo - Packaging - Verpackung
Codice - Part no. - Artikel-
Nr.
EEC Codice - Part no. - Artikel-
Nr.
EEC Pcs Kg mm
385 6,65W 175M0385W3 A+ 175M0385N3 A+ 1 0,140 30 x 35 x 600
435 7,60W 175M0435W3 A+ 175M0435N3 A+ 1 0,150 30 x 35 x 600
535 9,50W 175M0535W3 A+ 175M0535N3 A+ 1 0,160 30 x 35 x 600
735 13,30W 175M0735W3 A 175M0735N3 A+ 1 0,225 30 x 35 x 1000
835 15,20W 175M0835W3 A 175M0835N3 A 1 0,245 30 x 35 x 1000
935 17,10W 175M0935W3 A 175M0935N3 A 1 0,265 30 x 35 x 1000
1135 20,90W 175M1135W3 A 175M1135N3 A 1 0,320 30 x 35 x 1200
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)